ПРОТОКОЛ
    заседания Управляющего Совета МОУ «Космодемьянская средняя общеобразовательная школа»

                                  от 22.08.2011года
                                                                     Присутствовало - 5 человек
                                                                     Отсутствовало - 0 человек
                         Повестка дня:
1. О введении ФГОС нового поколения и по изменению наименования школы.
          Директор школы Митюхина Г. И.  сообщила о введении ФГОС нового поколения (1 класс) с 01.09.2011 года и об изменении наименования школы.
Решение
· Внести изменения и дополнения в Устав школы по ФГОС НОО и по изменению наименования школы с муниципального образовательного учреждения " МОУ «Космодемьянская средняя общеобразовательная школа»  на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Космодемьянская средняя общеобразовательная школа»
· Перейти с 01.09.2011 года на обучение по ФГОС НОО.
· Разработать форму договора о предоставлении среднего образования
· Разработать образовательную программу в соответствии с ФГОС нового поколения НОО.
· Разработать "Положение о системе оценок, формах и порядке проведения промежуточной аттестации" (по ФГОС)
                      Председатель  собрания ___________ Г.И.Митюхина
                      Секретарь  собрания      ___________ И.А.Жидикина
                      Подписи:                          ___________ О.А.Кумиянова
                                                               ___________ Н.В.Елагина
                                                               ___________ В.С.Короткин
                                                               ___________ О.В.Дубов
                                                               ___________ И.А.Шелепнева